Prédio Anexo I, na Rua Esteves Júnior, 80, Centro, Florianópolis/SC. 

CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA CLÁUSULA SEGUNDA ----    DO VALOR ESTIMADODO VALOR ESTIMADODO VALOR ESTIMADODO VALOR ESTIMADO 

2.1. Fica acrescido à Cláusula Terceira do Contrato n. 

091/2019 o valor estimado de R$ 20.674,39 (vinte mil, seiscentos e setenta e 

quatro reais e trinta e nove centavos), passando o valor estimado total do 
Contrato a ser R$ 118.582,39 (cento e dezoito mil, quinhentos e oitenta e dois 
reais e trinta e nove centavos). 

CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA CLÁUSULA TERCEIRATERCEIRATERCEIRATERCEIRA    ----    DA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃODA RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do 

Contrato n. 091/2019.